ỦY BAN NHÂN DÂN
                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số: 327 /TM-GDĐT-VP               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 11 năm 2017
THƯ MỜI

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các ông (bà) là thành viên đoàn cán bộ quản lý khối Tiểu học, Trung học cơ sở tham gia khóa bồi dưỡng thời gian từ ngày 21/10/2017 đến 26/10/2017 (danh sách cụ thể đính kèm);
Đến tham dự buổi họp về tổng kết chương trình bồi dưỡng của đoàn.

*  Chủ trì :  Ông Phạm Ngọc Thanh – Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

*  Thời gian: 13g30 Thứ Sáu, ngày 24 tháng 11 năm 2017.

*  Địa điểm :  Sở Giáo dục và Đào tạo – Phòng họp 3.1
(66 – 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1)

       Đề nghị thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện và cử cán bộ tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.
Nơi nhận:

TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;
 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: TCCB, VT. TA.

(đã ký)

Đỗ Minh Hoàng
DANH SÁCH ĐOÀN CÁN BỘ QUẢN LÝ

KHỐI TIỂU HỌC – TRUNG HỌC CƠ SỞ THAM GIA KHÓA BỒI DƯỠNG

NĂM 2017

	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	 Đơn vị công tác
	Quận/ Huyện

	1
	Bùi Thị Hải Yến
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Hồng Hà
	Bình Thạnh

	2
	Châu Minh Thùy Trang
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Chu Văn An
	Bình Thạnh

	3
	Lê Thị Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Chu Văn An
	Bình Thạnh

	4
	Huỳnh Thị Thu Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Lam Sơn
	Bình Thạnh

	5
	Nguyễn Hữu Danh
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Lê Văn Tám
	Bình Thạnh

	6
	Phan Thị Diệu
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Lê Văn Tám
	Bình Thạnh

	7
	Phạm Công Tôn
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Gò Vấp

	8
	Nguyễn Thị Ái Lan
	Hiệu trưởng
	TiH Lê Hoàn
	Gò Vấp

	9
	Hồ Thị Hồng Hà
	Hiệu trưởng
	TiH Trần Quang Khải
	Gò Vấp

	10
	Nguyễn Kim Phượng
	Hiệu trưởng
	TiH Nguyễn  Thị Minh Khai
	Gò Vấp

	11
	Hồ Minh Được
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Hiệp Tân
	Tân Phú

	12
	Lê Thị Thu Trang
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Ngô Quyền
	Bình Tân

	13
	Lê Thị Ngọc Hạnh
	Hiệu trưởng
	TiH Trường Thạnh
	9

	14
	Lê Thị Mỹ Nga
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Trường Thạnh
	9

	15
	Bùi Thị Cẩm Mộng
	Hiệu trưởng
	TiH Long Phước
	9

	16
	Ngô Thanh Liên
	Hiệu trưởng
	TiH Nguyễn Văn Bá
	9

	17
	Lê Thị Kim Ngân
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Nguyễn Minh Quang
	9

	18
	Nguyễn Thị Ngọc Dung
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Trần Văn Kiểu
	10

	19
	Đỗ Hoàng Thụy Ái
	Phó hiệu trưởng
	TiH Trương Văn Hải
	Thủ Đức

	20
	Đặng Thị Sính
	Hiệu trưởng
	TiH Thân Nhân Trung
	Tân Bình

	21
	Đặng Quang Trung
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Trỗi
	2

	22
	Trần Văn Tình
	Hiệu trưởng
	THCS Lương Định Của
	2

	23
	Nguyễn Tiến Hiệp
	Hiệu trưởng
	THCS Bình An
	2

	24
	Đoàn Thị Cẩm Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Giồng Ông Tố
	2

	25
	Đinh Kim Quy
	Hiệu trưởng
	THCS Thạnh Mỹ Lợi
	2

	26
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Phó hiệu trưởng
	THCS An Phú
	2

	27
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Hiệu trưởng
	THCS Trần Quốc Toản
	2

	28
	Đặng Thị Tuyết Hoài
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Thị Định
	2

	29
	Lại Thị Yên
	Hiệu trưởng
	TiH Huỳnh Văn Ngỡi
	2

	30
	Nguyễn Thị Ngân Hà
	Hiệu trưởng
	TiH An Khánh
	2

	31
	Nguyễn Hoàng Phong
	Phó Hiệu trưởng
	TiH An Bình
	2

Danh sách này có 31 người./.